PAGE
2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.04.2016 №5/50 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые Муниципальным казенным учреждением «Центр реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«___» __________ 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.04.2016 №5/50 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые Муниципальным казенным учреждением «Центр реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями» следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 слова «Муниципальным казенным учреждением «Центр реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями»» заменить словами «муниципальным казенным учреждением Центром реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями».
1.2. В пункте 4 слова «по бюджету, налогам и финансам (Н.М. Гайнулина) и по развитию социальной сферы города (И.А. Котовщикова)» заменить словами «по бюджету, экономике и муниципальной собственности; по развитию социальной сферы и межнациональным отношениям».
1.3. В приложении «Тарифы на услуги, предоставляемые Муниципальным казенным учреждением «Центр реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями»:
1) в наименовании слова «Муниципальным казенным учреждением «Центр реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями»» заменить словами «муниципальным казенным учреждением Центром реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями»;

2) подпункты 1.1, 1.2 и 1.3 пункта 1 признать утратившими силу;
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 августа 2019 года и подлежит официальному опубликованию в городской газете «Новокузнецк».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка, комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, экономике и муниципальной собственности; по развитию социальной сферы и межнациональным отношениям.
	Председатель

Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов
	О.А. Масюков

	Глава города Новокузнецка
	С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«___» ________ 2019 года
№ __________